Creating a better future for You

Kabeliy sandariklis, PG29, 18-25mm, nerudijantis plienas, IP68

SKU

EAN

Spalva

Darbiné temperatira (°C)
Medziaga

Montavimo budas
Prekés plotis (mm)
Prekés ilgis (mm)
Prekés aukstis (mm)
Prekés svoris (g)
Skylés skersmuo (mm)
Kabelio skersmuo (mm)
Plokstés storis (mm)
Sriegis

Uzverzimo sukimo momentas
(Nm)

IP jvertinimas

Pakuotés kiekis (vnt)

MBS1ST29E0Q
4744397026941
Natdralus

-20°C to +100°C
Neradijantis plienas AISI303
PG29

41

41

46

115,6

37

18 - 25mm

8

PG29

20

IP68

20

MOREK IT OU
P&rnu maantee 160j,
11317 Tallinn

Estija

Telefonas: +372 6041 423
El. pasto adresas: morek@morek.eu
Registracios kodas: 11013247
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